
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 11.janvāris                                                                                protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par Ķekavas novada domes 2019.gada 22.augusta lēmuma Nr.4.  

(protokols Nr.17) atcelšanu daļā 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2022.gada 14.decembra vēstuli 

Nr.2-13-Z/3233 “Par grozījumiem pašvaldības lēmumā” (saņemta un reģistrēta Ķekavas novada 

pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, 2022.gada 16.decembrī ar kārtas Nr. 1-6.1/22/7418), konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2019.gada 22.augusta lēmumu Nr.4. (protokols Nr.17) “Par rezerves 

zemes fondā ieskaitīto zemes vienību Jaunsilā, Bērzmentē un Plakanciemā, Ķekavas pagastā, 

piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nosaukuma piešķiršanu”, rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības, kas atrodas Jaunsilā, 

Bērzmentē un Plakanciemā, Ķekavas pagastā, tika noteiktas par piekrītošām pašvaldībai, cita 

starpā, arī zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 013 0104, 0,05 ha platībā, ar nosaukumu 

“Mežastiebri”, Plakanciems, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

2. Pašvaldībā saņemta Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2022.gada 

14.decembra vēstule Nr.2-13-Z/3233, ar kuru Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālā 

pārvalde informē, ka izvērtējot SIA “A Komanda” mērnieka 2022.gada 5.decembrī sagatavotos 

un iesniegtos zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentus, Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētos datus un arhīva glabātavā esošos dokumentus par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8070 013 0104, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 013 

0104 teritorija pilnā apjomā pārklājas ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 013 0039,  

un lūdz atcelt  Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta lēmumu Nr.4. (protokols 

Nr.17) “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību Jaunsilā, Bērzmentē un Plakanciemā, 

Ķekavas pagastā, piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nosaukuma piešķiršanu” daļā, kas attiecas uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8070 013 0104, un iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā pārvaldē, 

lai dzēstu no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8070 013 0104. 
 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 83.pantu un 86.panta pirmo daļu, 

- Pašvaldību likuma 10.panta 21.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 3.janvāra sēdes 

atzinumu, 
 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 
 

1. Izslēgt no Ķekavas novada domes 2019.gada 22.augusta lēmuma Nr.4. (protokols Nr.17) “Par 

rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību Jaunsilā, Bērzmentē un Plakanciemā, Ķekavas 

pagastā, piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nosaukuma piešķiršanu”” 1.pielikuma 15.punktu. 

2. Izslēgt no Ķekavas novada domes 2019.gada 22.augusta lēmuma Nr.4. (protokols Nr.17) “Par 

rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību Jaunsilā, Bērzmentē un Plakanciemā, Ķekavas 

pagastā, piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nosaukuma piešķiršanu” 16.pielikumu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai 

pārvaldei uz e-pasta adresi: zemgale@vzd.gov.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zemgale@vzd.gov.lv

